
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 15. června - 21. června 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

15.6.2015
15. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Unčovice, na mostě nad Stanice Litovel Asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:38:04 R 35 na urovni unčovic služba

15. 06. 2015 Olomouc, Velký Újezd, od Daskabátu lehké Velký Újezd 1, Stanice Lipník nad Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:46:24 zranění Bečvou vozidel. služba

15. 06. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, R. 46 Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody na Policie ČR

07:23:25 kilometr 31 směr prostějov olomouc rychlostní komunikaci.

15. 06. 2015 Přerov, Přerov VI-Újezdec, Hlavní, strom Stanice Přerov Odstranění zlomeného stromu u Policie ČR

07:30:58 nad elektrickým vedením u domu elektrického vedení.

15. 06. 2015 Přerov, Přerov XII-Žeravice, Žeravice, úklid Stanice Přerov, Dluhonice, Penčice, Úklid po přívalových deštích. Místní služby

08:02:24 po přívalovém dešti Přerov 2, SŽDC Přerov

15. 06. 2015 Olomouc, Červenka, Červenka, červenka Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:58:07 směr medlov, dvě vozidla se zraněním služba

15. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Francouzská, Stanice Prostějov Otevření bytu-uvnitř nalezeny dvě Obecní policie

09:08:36 zdravotní indispozice nemohoucí osoby nemohoucí osoby,bez požadavku na 

ošetření ZZS.

15. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, J. B. Pecky, Planý poplach-signalizace EPS-činnost 

09:24:11 PROFROST Prostějov signalizace eé pé es KOPIS bez JPO.

15. 06. 2015 Olomouc, Svatý Kopeček, Dvorského, Stanice Olomouc Prověřovací cvičení - požár 

09:32:27 zahoření elektroinstalace v kotelně elektroinstalace v areálu střední školy.

15. 06. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace spadeného stromu na osobní Policie ČR

09:43:50 Kopaniny, pád stromu na osobní vozidlo vozidlo.

15. 06. 2015 Prostějov, Koválovice-Osíčany, Osíčany, Koválovice-Osíčany Odstranění stromu z komunikace.

09:58:25 strom na komunikaci směr Prasklice

15. 06. 2015 Prostějov, Koválovice-Osíčany, Osíčany, Koválovice-Osíčany Odčerpání vody před kulturním domem.

10:04:21 čerpání vody před kulturním domem

15. 06. 2015 Prostějov, Koválovice-Osíčany, stromy na Koválovice-Osíčany Odstranění stromu z komunikace.

10:14:16 komunikaci směr Dětkovice

15. 06. 2015 Prostějov, Smržice, Smržice, křižovatka Stanice Prostějov Zajištění místa po dopravní nehodě dvou Policie ČR

10:44:27 Tichá Kostelecká vozidel-bez zranění,bez úniku provozních 

kapalin.

15. 06. 2015 Jeseník, Bukovice, Šumperská, roj včel Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda. Obecní policie

10:57:13 před rodinným domem

15. 06. 2015 Prostějov, Dobromilice, Dobromilice, Stanice Prostějov Asistence PČR u osoby se sebevražednými Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:15:46 sebevrah v podkroví, policie na místě úmysly. služba

15. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kainarova, vosy v Stanice Přerov Likvidace obtížného hmyzu v rodinném 

11:27:56 rodinném domě domě.

15. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Jihoslovanská, Stanice Prostějov Otevření zabouchnutého vozidla se psem Policie ČR, Obecní policie

11:57:13 zamčené vozidlo,pes uvnitř,majitel na na žádost policie.

místě

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



15. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovská, Stanice Litovel Dopravní nehoda malého rozměru - Policie ČR

12:09:52 parkoviště u peny, bez zranění jednotka nezasahovala.

15. 06. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova,  R. 46 Stanice Prostějov Asistence PČR u dopravní nehody na Policie ČR

12:59:55 kilometr 30, směr Prostějov Olomouc rychlostní komunikaci.

15. 06. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, nám. Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Zajištění místa možného úniku plynu. Plynárenská pohotovostní služba

14:16:11 Svobody, je cítit plyn

15. 06. 2015 Olomouc, Střeň, Střeň, spadený strom Stanice Litovel, Střeň Likvidace spadeného stromu na vozovku.

15:34:59 směr Pňovice

15. 06. 2015 Olomouc, Svatý Kopeček, nám. Sadové, Stanice Olomouc Likvidace padajícího stromu.

16:13:56 padající strom

15. 06. 2015 Olomouc, Samotišky, Samotišky, likvidace Stanice Olomouc Likvidace stromu hrozícího páden na 

16:40:48 padajícího stromu chatu.

15. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Fügnerova, podezření Stanice Olomouc Žádost o otevření bytu, osoba nalezena v Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:10:06 na zdravotní indispozici pořádku. služba

15. 06. 2015 Prostějov, Otaslavice, Otaslavice, Stanice Prostějov, Otaslavice Zajištění nakloněné atiky u hospodářské Obecní zastupitelstvo

17:49:38 nebezpečně nakloněná atika budovy budovy.

15. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Lipovská, zabouchlé Stanice Jeseník Otevření zabouchlého bytu. Obecní policie

18:44:53 dveře

15. 06. 2015 Olomouc, Neředín, Zelená, otevření bytu Stanice Olomouc Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

18:56:00 na žádost policie

15. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Karolíny Světlé, Stanice Olomouc Odstranění větve hrozící pádem. Policie ČR

19:23:06 nahnutá větev hrozící pádem

15. 06. 2015 Šumperk, Nemile, Nemile, strom přes Stanice Zábřeh Spadlý strom přes vozovku. Policie ČR

23:34:43 vovoku neprůjezdná komunikace

16.6.2015
16. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu. Podezření na zapnutý Policie ČR

07:45:34 Bečvou I-Město, Zahradní, potraviny na sporák.

sporáku

16. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Bezručova, snesní Stanice Jeseník Snesení pacienta pro ZZS. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:51:41 pacienta z prvního patra služba

16. 06. 2015 Prostějov, Žešov, nalomená větev Stanice Prostějov Odstranění nalomené větve.

07:56:41

16. 06. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, směr Stanice Jeseník Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

08:32:53 Písečná olej na komunikaci bez zranění dvou vozidel.

16. 06. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Unikající plyn v bytovém domě. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

09:12:55 Bratrská, z vedlejšího domu je cítit plyn služba

16. 06. 2015 Olomouc, Paseka, Paseka, taktické cvičení Stanice Uničov Taktické cvičení - požár sklepa v základní 

10:06:41 požár ve sklepě školy evakuace škole.

16. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Sadová, ZOČ - Uničov 2 - H ZOČ - vyčištění splavu v parku.

10:15:44 vyčištění splavu v parku

16. 06. 2015 Olomouc, Hejčín, Dolní hejčínská, centrum Stanice Olomouc Likvidace roje včel.

12:23:44 sociálních služeb vosy na stromě

16. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Masarykovo nám., Stanice Jeseník Požár odpadu v plechovém kontejneru. Policie ČR

14:10:00 plechový odpadkový koš u radnice

16. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Tkalcovská, ucpaná Stanice Jeseník Propláchnutí kanalizace. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



15:54:06 kanalizace v domě

16. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská, pod Stanice Přerov Kočka uvězněná pod kapotou osobního Policie ČR

17:27:55 kapotou vozidla uvězněná kočka auta.

16. 06. 2015 Přerov, Přerov VIII-Henčlov, Henčlov, ZOČ Henčlov ZOČ - Odstranění zavěšených větví po 

17:33:40 - visící větve na dětském hřišti nedělní bouřce.

16. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská, větev Stanice Přerov Odstranění větve z el. vedení. Policie ČR

17:42:34 na drátech el. vedení

16. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, 28. října, snesení Stanice Jeseník Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

17:45:41 pacienta

16. 06. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, ZOČ - oplach Seč - H ZOČ - čištění požární nádrže po 

18:19:25 požární nádrže přívalových deštích.

16. 06. 2015 Olomouc, Holice, za kruhovým objezdem Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

19:03:55 směr Přerov zranění. 

16. 06. 2015 Přerov, Přerov IV-Kozlovice, Na Zábraní, Stanice Přerov Bludné proudy v oplocení dvou domů v Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

21:32:53 probíjející oplocení rodinného domu řadové zástavbě. rozvodných závod, Územní orgány 

státní správy, Místní služby

17.6.2015
17. 06. 2015 Prostějov, Čechovice, Čechovice-Záhoří, Stanice Prostějov, Plumlov 1, Likvidace požáru dvou chatek a části Policie ČR, Obecní policie

04:37:17 hořící chatka Seloutky, Prostějov - Krasice, lesního porostu.

Prostějov - Vrahovice 2 - H, Prostějov 

- Čechovice

17. 06. 2015 Olomouc, Povel, Lužická, spadlý strom na Stanice Olomouc Odstranění větve nahlé nad parkovištěm.

06:25:37 parkovišti

17. 06. 2015 Prostějov, Krasice, Moravská, benzín na Stanice Prostějov Likvidace uniklého benzínu z osobního Policie ČR

07:55:27 vozovce vozidla.

17. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Technická závada na vozidle. Policie ČR

07:59:37 Bečvou I-Město, Hrnčířská, kouř z 

motorové části vozu

17. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Olomoucká, je cítit Stanice Prostějov Planý poplach. Policie ČR, Obecní policie

09:02:02 zápach po benzínu

17. 06. 2015 Olomouc, Kožušany-Tážaly, Kožušany, Stanice Olomouc Narušená přípojka plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

11:19:47 narušená přípojka plynu služba

17. 06. 2015 Šumperk, Lukavice, Lukavice, včelí roj v Stanice Zábřeh Likvidace včelího roje.

11:35:49 areálu školy.

17. 06. 2015 Šumperk, Sobotín, Klepáčov,  směr Stanice Šumperk, Sobotín, Petrov nad Požár stromu po úderu blesku. Policie ČR

11:38:06 Klepáčov strom v lese Desnou

17. 06. 2015 Přerov, Čechy, Čechy, dvě osobní auta, u Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

11:50:54 odbočky na družstvo dvou osobních vozidel.

17. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Waitova, snesení Stanice Prostějov Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

12:34:11 pacienta pro záchranou službu

17. 06. 2015 Prostějov, Vícov, Vícov, výkrmna prasat Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Požár výkrmny prasat. Policie ČR

12:41:25 - H, Protivanov 1, Ptení, Vícov

17. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Anglická, otevření Stanice Prostějov Otevření dveří v bytě. Obecní policie

15:46:00 dveří v bytě

17. 06. 2015 Olomouc, Paseka, Paseka, taktické cvičení Stanice Uničov, Dlouhá Loučka, Uničov Taktické cvičení - požár v léčebném 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



15:52:37 míčovna léčebný ústav Paseka 2 - H ústavu.

17. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Milíčova, včely ve zdi Stanice Prostějov Likvidace včelího hnízda.

16:54:35

17. 06. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany H Likvidace obtížného hmyzu. 

18:07:11 Bělkovice-Lašťany, roj včel nad 

pískovištěm

18.6.2015
18. 06. 2015 Přerov, Bochoř, Bochoř, Hřbitovní Planý poplach - had na zápraží r.domu - 

00:56:07 činnost KOPIS bez JPO.

18. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nám. Přerovského Stanice Přerov Likvidace požáru dvou plastových Policie ČR

01:43:04 povstání, hořící plastový koš odpadkových košů.

18. 06. 2015 Olomouc, Bystrovany, É pé es  LIDL Stanice Olomouc Planý poplach - signalizace EPS. Policie ČR

04:37:06 logistické centrum Bystrovany

18. 06. 2015 Prostějov, Hluchov, směr Přemyslovice Stanice Konice Úklid vyteklých provozních kapalin po Policie ČR

08:21:54 dopravní nehodě.

18. 06. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín II-Popůvky, Stanice Kojetín Záchrana zasypané osoby - taktické 

08:59:35 Popůvky, vyproštění zasypané osoby cvičení.

18. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Podolí, na Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Dopravní nehoda kamionu a dodávky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:04:57 mohelničáku, 210 km služba

18. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Stadiony, Stanice Olomouc ZOČ - zajištění ME v kopané.

11:44:51 Legionářská, ZOČ - zajištění ME v kopané

18. 06. 2015 Jeseník, Ostružná, Ramzová, pod Stanice Jeseník Odtažení porouchaného vozidla za úhradu.

12:44:22 Ramzovským sedlem

18. 06. 2015 Šumperk, Nemile, Nemile, transport Stanice Zábřeh Pomoc se snesením pacienta.

15:36:14 pacienta 

18. 06. 2015 Šumperk, Hrabová, Hrabová, poškozená Stanice Zábřeh Úklid vozovky. Policie ČR

16:02:53 vana

18. 06. 2015 Přerov, Bělotín, Bělotín, D. 1 kilometr Stanice Hranice Nehoda osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:35:50 312,směr Olomouc převrácený kamion služba, SÚS - Správa a údržba silnic

18. 06. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Stanice Kojetín Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:36:11 Zvolenov, otevření bytu pro policii služba

18. 06. 2015 Jeseník, Ostružná, Ostružná, auto v Stanice Jeseník Vyproštění vozidla. Policie ČR

17:29:32 příkopu

18. 06. 2015 Olomouc, Nedvězí, Jilemnického, odvětrání Stanice Olomouc Odvětrání prostor.

17:35:52 prostor

18. 06. 2015 Přerov, Hranice, osoba v kolejišti na třetím Stanice Hranice, SŽDC Přerov, SŽDC Likvidace následků srážky osoby a vlaku. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

18:53:12 nástupišti Ostrava (MSK) Zdravotnická záchranná služba, Místní 

služby

18. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Likvidace olejové skvrny z komunikace. Policie ČR, Obecní policie

19:55:21 Olomoucká, křižovatka s bezručovou, 

skvrna na vozovce

18. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, 9. května, odběr Stanice Přerov Zajištění vzorků vody ze studny. Policie ČR, Org. životního prostředí 

20:29:34 vzorků ná žádost policie (ČIŽP atd.)

19.6.2015
19. 06. 2015 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, Domašov Stanice Šternberk Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



05:58:19 nad Bystřicí, směr Hraničné Petrovice 

strom přes cestu

19. 06. 2015 Olomouc, Náklo,  R.35 kilometr 253 směr Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

06:55:22 Olomouc

19. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, náměstí Nenahlášení zkoušky elektrocentrály na 

07:31:26 Svobody, Požární stanice Šternberk, HZS KOPIS ze stanice Šternberk.

OLK, objekt č. 2567

19. 06. 2015 Kroměříž, Kroměříž, Nádražní, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců.

07:37:23 překládka pražců

19. 06. 2015 Olomouc, Újezd, Újezd, prasklá vodovodní Stanice Uničov Čerpání vody po havárii v bytě.

07:55:31 trubka újezd 380

19. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Na Hrázi, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

09:12:58 Zabouchnutý byt, potraviny na sporáku

19. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, Mohelnice 1 - PVH ZOČ - tlakování hydročističe.

10:23:18 ZOČ - tlakování hydročističe 

19. 06. 2015 Olomouc, Olomouc-historické jádro, 8. Stanice Olomouc Uvolněná římsa.

11:23:13 května, U svatého Mořice spolupráce s 

magistrátem města

19. 06. 2015 Přerov, Přerov XII-Žeravice, Žeravice, Pod Přerov 2 Oprava hráze z písku.

11:30:08 Lesem, oprava hráze s pískem

19. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Brněnská, před Stanice Prostějov Jednotka požár odpadkového koše 

12:44:30 kruháčem u zastávky nenašla.

19. 06. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Požár tůjí.

16:11:59 Na Letné, zahoření 3 tůjí 

19. 06. 2015 Olomouc, Troubelice, Troubelice, ZOČ - Troubelice 2 ZOČ - čištění požární nádrže.

16:18:26 čištění požární nádrže

19. 06. 2015 Prostějov, Pivín, požár novostavby - cvičení Dobromilice, Doloplazy - H, Němčice Požár novostavby - cvičení okrsku 19.

18:17:34 okrsku 19 nad Hanou 1 - VH, Pivín, Víceměřice, 

Vrchoslavice, Obědkovice, Hruška

19. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tovární, osobní Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:59:05 auto narazilo do sloupu u alberta služba, Pohotovostní služba el. 

rozvodných závod, Místní služby

19. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, 28. října,  stará Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Požár dřeva v neobydlené budově. Policie ČR, Obecní policie

21:20:06 vodárna plameny z okna Lukavice, Zábřeh

20.6.2015
20. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Hybešova, motorka i Stanice Prostějov Dopravní nehoda motocyklu. Policie ČR

04:58:46 s posádkou ve výkopu

20. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Kafkova, únik Stanice Olomouc Dopravní nehoda osobního vozidla, Policie ČR

06:46:27 kapalin z vozidla jednotka nezasahovala. 

20. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, D. 1  kilometr Stanice Přerov, Stanice Lipník nad Úklid vozovky po úniku PHM z připojeného Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

07:29:26 297 - benzín na komunikaci Bečvou vozíku. údržby dálnic

20. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Severovýchod, Stanice Zábřeh Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

08:08:02 zabouchnutý byt

20. 06. 2015 Olomouc, Charváty, Charváty, nehoda Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1 Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

08:10:20 osobního vozidla bez zranění

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



20. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Čechova, zabouchnutý Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

09:04:33 byt

20. 06. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Přerovská, Stanice Kojetín Monitoring toku řeky Moravy.

10:11:53 skvrna na řece Moravě

20. 06. 2015 Jeseník, Žulová, směr vápenná Stanice Jeseník, Žulová 1 - H Vyproštění osoby a likvidace následků Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:53:45 dopravní nehody. služba

20. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

19:21:42 zabouchnutý byt

21.6.2015
21. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Brněnská, žena v Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost Městské Policie.

03:01:41 bytě

21. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, Wolkerova, ZOČ - Slatinky H ZOČ - zajištění soutěže mládeže. Policie ČR

06:32:49 zajištění soutěže mládeže

21. 06. 2015 Prostějov, Čechovice, K rybníku, utonutá Stanice Prostějov Utonulá osoba v náhonu rybníka Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:40:02 osoba v rybníku služba, Obecní policie

21. 06. 2015 Prostějov, Čechovice, K rybníku, Stanice Prostějov Spolupráce s PČR - Prohledávání náhonu k Policie ČR

10:48:09 prohledání potoka rybníku. 

21. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Tyršova, sršní hnízdi na Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda.

11:40:30 půdě

21. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Stadiony, Stanice Olomouc Asistence a dohled na stadionu při 

13:43:52 Legionářská, Kontrola stadionu fotbalovém mistrovství Evropy do 21 let.

21. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Bezručova, kouř Stanice Zábřeh Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR, Obecní policie

14:14:08 z plastového koše

21. 06. 2015 Olomouc, Bílá Lhota, Měník Stanice Litovel, Bílá Lhota Zajištění místa úniku plynu. Plynárenská pohotovostní služba

14:25:56

21. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Obecní policie

16:00:37 Bečvou I-Město, Hrnčířská, otevření bytu

21. 06. 2015 Prostějov, Slatinky, Slatinky, ZOČ - Velký Slatinky H Odvoz vody na Velký Kosíř.

16:16:17 Kosíř

21. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, směr Stanice Zábřeh Likvidace dopravní nehody se zraněním. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:27:13 postřelmov na mostě služba

21. 06. 2015 Olomouc, Svatý Kopeček, Holubova, úhyn Stanice Olomouc Jednotka provedla průzkum místa události Policie ČR, Org. životního prostředí 

21:32:42 ryb a nezasahovala. (ČIŽP atd.)

21. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, 8. května, snesení Stanice Šumperk Snesení pacienta.

22:11:34 pacienta

21. 06. 2015 Olomouc, Hlavní nádraží, únik Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Únik propanbutanu z vagonové cisterny. Policie ČR

22:15:58 propanbutanu z cisterny

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



20:36:29

14. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, čerpání vody v Stanice Přerov obnovení průjezdnosti vozovky a čištění 

20:36:32 podjezdu čerpadel.

14. 06. 2015 Přerov, Přerov XII-Žeravice, Pod Lesem, Stanice Přerov Odstranění nánosu bláta ve sklepě 

20:41:16 zatopený sklep rodinného domu.

14. 06. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, u přejezdu směr Velká Bystřice - H Odstranění stromu na komunikaci.

20:42:51 Bystrovany strom přes cestu

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí


